

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

Prevádzkárneň

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

IČO: 46 894 861
 DIČ: 2023624636

Telefón: 0907/665384
 Mobil: 032/6598284
 E-mail: rozmatech@gmail.com

Variabilný symbol: 130100001
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00311588
 DIČ: 2021091501
 IČ DPH:

Obecný úrad Horné Srnie
Družstevná 430/1,
914 42 Horné Srnie

Číslo účtu: 3072704051 0200

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 06.02.2013
 Dátum splatnosti: 13.02.2013
 Firma nie je platiteľom DPH

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo J.cena Zľava EUR Celkom

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
Koleno PVC 50/87	1 ks	0,64		0,64
Redukcia PVC	2 ks	0,83		1,66
Redukcia PVC	2 ks	0,96		1,92
Lepidlo PVC	1 ks	1,44		1,44
Rúra PVC 70/1000 mm	1 ks	1,97		1,97
tesnenie	10 ks	0,24		2,40
Tesnenie	10 ks	0,12		1,20
Eska páska	4 ks	0,36		1,44
Schránka poštová hnedá	16 ks	12,90		206,40
Koleno 1/2" ZN	4 ks	0,72		2,88
Vsuvka 1/2" poz.	8 ks	0,40		3,20
Hadica flexi 1/2*3/8" 600mm	4 ks	2,40		9,60
Tesnenie	10 ks	0,12		1,20
Koleno PVC 50/15°	4 ks	0,49		1,96
Redukcia CR 1/2" * 3/8	3 ks	0,56		1,68
Rúra PVC 40/500cm	2 ks	0,70		1,40
Rúra PVC 40	1 m	0,88		0,88
Umyvadlový sifon T-1016B	1 ks	4,22		4,22
Sifon	1 ks	3,54		3,54
Predĺženie 1/2" 15mm	3 ks	0,80		2,40
Predĺženie 1/2"	3 ks	1,40		4,20
Sifon	1 ks	2,80		2,80
t-kus 1/2"	1 ks	0,70		0,70
Vsuvka 1/2"	2 ks	0,44		0,88
vsuvka 3/8"	1 ks	0,60		0,60
Predĺženie 1/2"	3 ks	2,20		6,60

Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 267,81
267,81

Vystavil: *Kováčová Zuzana*